Bu sonucunun bir suretinin bulunduğunu söylüyor. Ayrıca “Zeman-ı Sa-
adet” adlı geçen devirden bahis olarak yazılan manzum eseri bulunmaktadır.

- Annesinin ölümünden sonra evlenmek zorunda kaldı. Ömer Faruk Zeynülislam
adında bir oğlu oldu.

Ahmet Talat Bey mevlevi meşrep bir zat olduğu için hicri 1310 (1893-1894?) Ba-
hariye mevlevihanesinde sema çıkardı.4 Sema çıkarmaktan kasıt yani semazen olarak
mevlevi semalarına katılabilmek için gerekli olan eğitimi tamamladı.